令和３年６月 11 日

保護者 様

寝屋川市立三井小学校長

寝屋川市教育委員会

夏季休業中の「学校園閉庁日」の実施について（お知らせ）

 平素より保護者の皆様には、本市教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

さて、本市におきましては、園児・児童・生徒の心身の健康増進や教職員の働き

方改革の推進に向け、夏季休業期間中に全市立幼小中学校園において下記の日程で

「学校園閉庁日」を実施いたします。

つきましては、当日、学校園での電話対応、転出入等の手続き等は行えませんの

で、ご理解とご協力いただきますようお願いいたします。

記

１．学校園閉庁日  令和３年８月 13 日（金）～８月 15 日（日）

２．実施にあたって

（１）部活動は、原則行いません。

（２）留守家庭児童会は、通常通り開所します。